ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ РЯБИЧЕВА В.Д.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики от 22 сентября 2021 года, по исковому заявлению Рябичева Виктора Дроновича к Фонду государственного имущества Луганской Народной Республики, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора, на стороне ответчика: Межрайонное регистрационно-экзаменационное отделение г. Ровеньки УГИБДД МВД Луганской Народной Республики, об установлении факта принятия наследства и признании права собственности на автомобиль, по гражданскому делу № 2/13/825/21, назначено судебное разбирательство на 10 часов 00 минут 04 октября 2021 года, в зале судебных заседаний № 1 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.